Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.08.2011   № 303
         с. Сямжа

О внесении дополнений в постановление
администрации Сямженского муниципального
района от 11.03.2011  № 82
«Об утверждении схемы размещения
 нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые дополнения, которые вносятся в схему нестацио-
нарных торговых объектов, утвержденную постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 11.03.2011 г. № 82 (с последующими
изменениями):

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте
администрации района www.syamzha-ar.vologda.ru,

3. Информацию о размещении на сайте администрации района
www.syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».

 Глава  района                                                                        Н.П.Борский

Утверждены

                                                                                                                                                     постановлением  администрации
                                                                                                                             Сямженского района

                                                                                                                                 от 11.08.2011 г.  № 303

Дополнения, которые вносятся в схему размещения нестационарных торговых объектов
     - Дополнить таблицу разделом следующего содержания:

«
№№
п/п

Место размещения Вид собст-
венности

(федераль-
ная, област-
ная, муни-
ципальная)

Земельный
участок, зда-

ние, строение,
сооружение

Площадь Количество
торговых
объектов

Срок осуще-
ствления тор-

говой дея-
тельности
торговых
объектов

Специализация торгового
объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Сельское поселение Сямженское

1 с.Сямжа, ул.Новая, , око-
ло здания гаражей райпо

Муници-
пальная

сооружение 50 кв.м. 1 Начало дея-
тельности с
01.08.2011

Товары повседневного
спроса

Сямженское райпо

                                                                                                                                                                                                                                                »